
K.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Nro Viranomaisten merkintöjä varten

Toimenpide Piirustuslaji

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Päiväys

Työnumero

Koodi

Piirustus nro

SÄH
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Muutos
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Valaistussuunnitelma

Sähköpiirustus
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687686685
684

683

682

681
680

k 50 A Ik 38 A

Ik

Ik 48A
83 A

RYHMÄRAJA Ik 117 A

RYHMÄRAJA
Ik

Ik 36 A

48 A

659

658

657

656

655

654

653

652

651

650646

645644
643

642641640639

637
636

635

638

8.12.2023 TTManner-Suomen Sähkö Oy

ValaistusSaariselkä
Kuutamolatu ja Päivätuvan latu


